
 

JIHOČESKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD  

Odbor kancelář hejtmana 
Úsek vedoucího odboru 
U Zimního stadionu 1952/2 

370 76  České Budějovice 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:        posta@kraj-jihocesky.cz www.kraj-jihocesky.cz DIČ:  CZ70890650 
 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane, 

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 15. 6. 2023 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 15. 6. 2023, v níž požadujete 

poskytnutí následujících informací: 

• O počtu řízení vedených se společností REKLAM Reality s.r.o. (IČO 09146296) v období leden až prosinec 

(včetně) 2022 a leden až květen (včetně) 2023 týkajících se nelegálního umístění reklamních nosičů. Dále 

také žádám o informaci, jaké pokuty byly společnosti za tato porušení zákony uloženy a kolik bylo na 

pokutách společností skutečně v daném období zaplaceno.  

• O počtu řízení vedených se společností EDGE Reality s.r.o. (IČO 08470774) v období leden až prosinec 2022 

(včetně) a leden až květen (včetně) 2023 týkajících se nelegálního umístění reklamních nosičů. Dále také 

žádám o informaci, jaké pokuty byly společnosti za tato porušení zákony uloženy a kolik bylo na pokutách 

společností skutečně v daném období zaplaceno. 

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující: 

společnosti REKLAM Reality s.r.o. (IČO 09146296) bylo v období leden až prosinec (včetně) 2022 zasláno 

8 výzev, a v období leden až květen (včetně) 2023 bylo zasláno 20 výzev týkajících se nelegálního umístění 

reklamních nosičů. 

Společnosti EDGE Reality s.r.o. (IČO 08470774) bylo v období leden až prosinec 2022 (včetně) zasláno 42 výzev, 
a v období leden až květen (včetně) 2023 byla zaslána 1 výzva (toto označení již na stojinách skoro 

není)  týkajících se nelegálního umístění reklamních nosičů.  
 

Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, není příslušný dle zákona 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikací, k ukládat pokut. 

 

S pozdravem 
 

 
Mgr. Petr Podhola       

vedoucí odboru 

- podepsáno elektronicky - 
 

   

Váš dopis zn.: PO-1A-20230615-213637  

Ze dne: 15. 6. 2023  

Naše č. j.: KUJCK 78291/2023  

Sp. zn.: KHEJ 77265/2023/kakr SO  

   

Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová  

Telefon: 386 720 225  

E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz  

   

Datum: 19. 6. 2023  

*KUCBX0188RUC*
KUCBX0188RUC 


